平成 28 年３月 19 日

各 位
会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

代表者名 代表取締役社長     福谷 耕治

証券コード 9919(東証第一部)

問合せ先 取締役経営企画室長   青木  保

TEL ０７２－７７２－０３４１（代表）

URL http://www.kansaisuper.co.jp/

（訂正）「組織の変更および人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

本日発表いたしました「組織の変更および人事異動に関するお知らせ」について、一部訂正がありま

したのでお知らせ致します。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

（2）一般人事

氏名 新職名 現職名

木下 喜博
商品本部

第 1 商品グループマネジャー

商品本部

第 1商品グループ海産チームリーダー

【訂正後】

（2）一般人事

氏名 新職名 現職名

木下 善博
商品本部

第 1 商品グループマネジャー

商品本部

第 1商品グループ海産チームリーダー

以上